ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАВ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш

19 марта 2025 года № 22/17-ЗС
Иркутск

О рассмотрении ответа на
парламентский запрос
Законодательного Собрания
Иркутской области
Председателю Правительства
Иркутской области Зайцеву К.Б.
«О необходимости
модернизации системы среднего
профессионального образования
в Иркутской области»

Заслушав и обсудив ответ на парламентский запрос Законодательного
Собрания Иркутской области Председателю Правительства Иркутской
области Зайцеву К.Б. «О необходимости модернизации системы среднего
профессионального образования в Иркутской области», в соответствии
со статьей 291 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз
«О Законодательном Собрании Иркутской области», руководствуясь
статьей 47 Устава Иркутской области, статьями 83 -  86 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания
Иркутской области Председателю Правительства Иркутской области
Зайцеву К.Б. «О необходимости модернизации системы
среднего профессионального образования в Иркутской области»
удовлетворительным и принять его к сведению.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников